B82801A0824A100
부품 번호 B82801A0824A100
제조사 EPCOS
기술 CURR SENSE XFMR 1:100 SMD
가능 수량 3070 pcs in stock
데이터 시트 B82801A0824A100.pdf
B82801A0824A100 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
B82801A0824A100의 기술 정보
제조업체 부품 번호 B82801A0824A100 범주 트랜스포머
제조사 EPCOS 기술 CURR SENSE XFMR 1:100 SMD
패키지 / 케이스 Tape & Reel (TR) 가능 수량 3070
제조업체 표준 리드
타임 22 Weeks 상세 설명 1:100 Current Sense Transformer 50kHz ~ 1MHz 2.5 mOhm Primary, 8.7 Ohm Secondary
820µH Surface Mount
연속 B82801A 등급 -
실장 형 Surface Mount 크기 / 치수 0.138" L x 0.185" W (3.50mm x 4.70mm)
높이 - 장착 (최대) 0.138" (3.50mm) 유형 Invasive
주파수 범위 50kHz ~ 1MHz 종단 스타일 J Lead
무게 0.006 oz (0.17g) 인덕턴스 820µH
DC 저항 (DCR) 2.5 mOhm Primary, 8.7 Ohm
Secondary 차 : 1 차 - 비 켜 1:100
현재 비율 - 포장 Tape & Reel (TR)
에너지 시간 (E.T.) - 무연 여부 / RoHS 준
수 여부 Lead free / RoHS Compliant
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 다른 이름들
495-4040-2
B82801A 824A100
B82801A824A100
B82801A0824A100 3070 PC 신규 및 기존 재고 있음, B82801A0824A100 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문
B82801A0824A100 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
B82801A743A30 TRANSF CURRENT SENSE 74UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801A0135A125 CURR SENSE XFMR 1:125 SMD EPCOS 733 pcs
B82801A0743A030 CURR SENSE XFMR 1:30 SMD EPCOS 500 pcs
B82801A0214A050 CURR SENSE XFMR 1:50 SMD EPCOS 639 pcs
B82801A0333A020 CURR SENSE XFMR 1:20 SMD EPCOS 500 pcs
B82799S333N1 CMC 33UH 200MA 2LN SMD AEC-Q200 EPCOS 500 pcs
B82801B0184A030 CURR SENSE XFMR 1:30 SMD EPCOS 852 pcs
B82801A134A40 TRANSF CURRENT SENSE 132UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801A824A100 B82801A824A100 EPCOS (TDK) EPCOS 65025 pcs
B82801A0134A040 CURR SENSE XFMR 1:40 SMD EPCOS 500 pcs
B82801A304A60 TRANSF CURRENT SENSE 295UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801A0404A070 CURR SENSE XFMR 1:70 7A SMD EPCOS 500 pcs
B82801A0185A150 DATA LINE CHOKE 2X5MH 0.1A EPCOS 500 pcs
B82801A0304A060 CURR SENSE XFMR 1:60 SMD EPCOS 500 pcs
B82801A404A70 T4828 EE4.2 TRANSFORMER EPCOS 500 pcs
B82801A214A50Y22 B82801A214A50Y22 EPCOS EPCOS 2000 pcs
B82801A333A20 TRANSF CURRENT SENSE 33UH SMD EPCOS 500 pcs
B82799S513N1 CMC 51UH 200MA 2LN SMD AEC-Q200 EPCOS 500 pcs
B82801A135A125 TRANSF CURRENT SENSE 1280UH SMD EPCOS 500 pcs
B82801A214A50 B82801A214A50 EPCOS (TDK) EPCOS 177 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
B82789C104H1G1 B82789C104N2 B82789C113N2 B82789C223H1 B82789C223N
B82789C223N2 B82789C223N2J1 B82789C513H2 B82789C513N2 B82789C513N2J1
B82789S223N2 B82790-C-475-N240 B82790-T513-N201 B82790C0474N215 B82790C225N265
B82790C253N201 B82790C474N215 B82790C475N265 B82790C513N201 B82790S253N201
B82790S253N201Z97 B82790S513N201 B82790S513N201Z97 B82791H15A16 B82791H15A16
B82791H2701N B82793C0105N265 B82793C0113N201 B82793C0225N265 B82793C0253N201
B82793C0474N215 B82793C105N265 B82793C113N B82793C113N201 B82793C113N201Z97
B82793C225N265 B82793C253N201 B82793C474N215 B82793C474S215 B82793C475N265
B82793C475N265Z97 B82793C513N201 B82793S0253N201 B82793S0513N201 B82793S253N201
B82793S513N B82793S513N201 B82793S513N201Z97 B82801A214A50Y22 B82801A824A100
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
B82801A0824A100 Details PDF